Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER

Pogradec, me 17.07.2020

Pér: GORA 2004 SHPK, me adresé sipas ekstraktit te QKB-se “Bucimas, Ruga e Volorekés,
Pogradec”, me numer NIPT: K44802603B.
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Procedura e prokurimit: "E Hapur" - "Mallra" - "Marréveshje Kuadér - Nje operator ekonomik,
ku te gjitha kushtet jane te percaktuara" - "Me Lote".

Numri i referencés sé procedurés: REF-57913-05-12-2020.

Numri i referencés sé Lotit II: REF-57917-05-12-2020.

Pérshkrim 1 shkurtér 1 kontratés: Loti II: "Blerje Benzine - Premium Unl 10ppm", me fond limit
98 218 (Néntédhjeté e tet€ mij€ e dyqind e tetémbédhjeté) leke.

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini 1 Njoftimeve Publike [Data] [Numri]
Kriteret e pérzgjedhjes s¢€ fituesit:

oferta ekonomikisht mé e favorshme
¢mimi mé i ulét X - Marzhi me i ulet i fitimit i shprehur ne perqindje.

Njoftojmé se, kan€ gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren e
¢mimeve pér njési t&€ ofruar/ me vlerat pérkatése té ofruara:

1. GORA 2004 SHPK NIPT:
K44802603B

Marzhi 1 fitimit 1 shprehur ne perqindje 19 % (Nentembedhjete perqind).

2. GEGA CENTER GKG NIPT:
K66801001T



Marzhi 1 fitimit 1 shprehur ne perqindje 13 % (Trembedhjeté perqind).

Eshté skualifikuar operatori ekonomik i méposhém:

1. GEGA CENTER GKG NIPT:
K66801001T

Perkatésisht pér arsyet e méposhtme:

1. Operatori ekonomik "GEGA CENTER GKG" SHPK, nuk ka plotesuar saktesisht shtojcen 8 té
DST, cka vjen me kundershtim me ndryshimet e nenit 45, 45/1 t€ Ligjit Nr. 9643, daté
20.11.2006 "Pé&r Prokurimin Publik", i ndryshuar, si dhe referuar njoftimit te perbashket midis
Agjencise se Prokurimit Publik dhe Ministrise se Drejtesise.
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Duke iu referuar procedurés s€ lartpérmendur, informojmé se eshte identifikuar si operator
ekonomik 1 suksesshém:

1. GORA 2004 SHPK NIPT:
K44802603B

Marzhi 1 fitimit 1 shprehur ne perqindje 19 % (Nentembedhjete perqind).

skoskoskokosk

Per sa me siper, bazuar ne Procedura e prokurimit: "E Hapur" - "Mallra" - "Marréveshje Kuadér
- Nje operator ekonomik, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara" - "Me Lote" dhe tek kriteri
perzgjedhes "Marzhi me i ulet i shprehur ne perqindje", njoftohet operatorin ekonomik GORA
2004 SHPK, si me poshte vijon:

Rrjedhimisht, jeni i lutur t&€ paraqiteni prané¢ Ndermarrjes se Mirembajtjes se Infrastrukturave
dhe Puneve Publike, Bashkia Pogradec, Kati IV, brenda 5 (Pese) dit€éve nga dita e
marrjes/publikimit t&€ kétij njoftimi pér t&€ dorezuar te gjithe dokumentacionin e dorezuar ne SPE,
origjinal dhe/ose fotokopje te noterizuar si dhe me pas per te lidhur draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 26.06.2020.

Ankesa: JO

[Titullari i autoritetit kontraktor]
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